3137 1 In der Vorlage zweimal.— 3 Mlid.  üz-
zeigen zeigen, weisen, anweisen , zusichern ; vgl . Lexer,
Mhd . Handwörterbuch II , 2038 und QGW , II . Abt.,
Bd . I, Reg . 748. — 3 Niklas der Würjfel. — 4 sita . —
5 mensa . — 6 So ! eine Stiftung von Mahl und Bad für
das Bürgerspital ; vgl, GWAV , II . Bd ., 2. Hälfte,
S. 938.

3138 i 3yf. Juni 10.
Fridricus Dietram, tune temporis ma-

gister Hospitalis civium Winne, et sui suc-
cessores vendiderunt unam aream sitam ante
portam Stubarum ex opposito domui1 Jacobi
Czwayphunt, quam obtinuit coram iudicio,
pro 3 libris denariorum Jacobo de Hahen-
mautt, sicut littera vendicionis sonat; ex
iusszz consulum2 .vendicio facta sab-
bato ante festum sancti Viti 74.

Summa nulla. 3
* GB 15, fol. 434.

3139 1374 Juni 12.
Henricus de Lincza Elysabeth uxor

eorum heredes obligaverunt aream eorum1
sitam ante portam Karinthianorum prope
domum2 Cholomani Chriech, servit ad Sanc-
tum Spiritum 10 solidos denariorum, ad Sanc-
tum Philippum3 1 libram denariorum, ante
3*/2 libras denariorum Paulo de Eger et Mar¬
garethe uxori sue eorum heredibus.
obligacio facta secunda feria ante festum
sancti Viti 74.

Summa 7 denarii.4
*GB 15, fol. 574.

3140 1374 Juni 14.
Prigida relicta Henrici Posch pie me-

morie eins1 heredes obligaverunt domum
eorum1 sitam ante portam Karinthianorum
ultra pontem in acie ex opposito Sancto
Spiritua prope domum2 Wernhardi pistoris,
servit ad Hospitale civium 6 solidos, ad
Chlagpawmb 6 solidos, ad Sanctum Lazarum

318S 1 So! — 3 ex iusso consulum. In der Vor¬
lage zwischen Festdatierung und Jahreszahl. — 3 Ein
irrtümlich in das Satzbuch eingetragener Kauf ; im
Kauf buch C, fol . 42 folgender Hinweis:  Fridricus
Dietram , tune temporis magister Hospitalis civium
Winne , sui successores vendiderunt aream ante portam
Stubarum , quere super F in libro obligacionis 74 ; vgl.
QGW , III . Abt., Bd . I, Einleitung S. XL.

3139 1 earum. — 2 domui. — 3 Die St. Philipps¬
und Jakobskapelle im Kölnerhof ; vgl . GWAV , II . Bd .,
2. Hälfte , S. 899 . — 4 Aus QGW , III . Abt ., Bd . I,
Reg. 55 / geht hervor , daß Heinrich von Linz die Lie¬
genschaft — dort als Haus bezeichnet — De¬
zember 9 um 10 ft ß von dem Satzgläubiger gekauft.

3140 1 earum. — 2 domui.
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6 solidos et ad Sanctum Johannem0 6 so-
lidos denariorum, ante 50 libras denariorum
Josep iudeo de Newchirichen et suis here-
dibus,d talz 3 condicione , quod predicta Pri-
gida debet dare predicto iudeo pro usura
81/, libras ad quatuor dies, scilicet ad festum
Michaelis proxime venturzzm4 17 solidos de¬
nariorum et tune proxime ad festum nativi-
tatis Christi5 17 solidos denariorum et tune
proxime ad festum Georii 17 solidos dena¬
riorum et tune ad sequens6 festum sancti
Michaelis 17 solidos denariorum, ita quod
predicta Prigida expediat predicto iudeo7 pre-
dictam summam capitalem a festo nativitatis
Christi proxime venturo4 per integrum an-
num, sicut litera obligacionis sonat.
obligacio facta in vigilia sancti Viti 74.